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elementy posadowienia i konstrukcji sceny i trybuny należy wykonać wg projektu
branżowego wykonanego przez firmę Plettac

elementy posadowienia i konstrukcji sceny i trybuny należy wykonać
wg projektu branżowego wykonanego przez firmę Plettac
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nawiew powietrza
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D11

D2.a

D11

+-
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istniejąca k300istniejąca jezdnia

konstrukcja widowni poziomowana względem istniejącej
jezdni do poziomów podestów wskazanych na rzucie widowni
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D10 D10
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300 mm

poszycie dachu o współczynniku przenikania ciepła max.2,7W/m2K,
materiał plandekowy PCV o gęstości min. 650gr/cm2

wykładzina PCV1

 75 mm

100 mm
2
1

2
1

sklejka podestowa obustronnie foliowana, antypoślizgowa
konstrukcja podłogi - legary drewniane, rozstaw co 50cm 15/20cm +
wełna mineralna 15cm między legarami

100 mm

6 geotkanina
7

geotkanina

warstwa dociskowa, wyrównawcza  - chudy beton B10

2
3

4
5

1

D1
WARSTWY PRZEGRÓD

 21 mm

 200 mm
-

 500 mm

80 mm

podsypka żwirowa
-

-
100 mm

1

folia izolacyjna

821 mm

1

D11

1
2
3

 12,5 mm
 50 mm

 12,5 mm

150 mmwełna mineralna
150 mm
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istniejąca jezdnia
1
2

D2.a

1
2
3

200 mm
80 mm
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płyty akustyczne do
wysokości 8,0m

Uwaga!
1. Wymiary weryfikować na miejscu budowy!
2. Roboty branżowe przedstawione na projekcie architektury należy realizować na podstawie
    projektów branżowych w przypadku zaistnienia sprzeczności należy skontaktować się
    z projektantem.

rozmieszczenie ekranów akustycznych wg
odrębnego projektu akustycznego

materiał podwieszany na siatce z linek
stalowych mocowanych do konstrukcji hali

[ 120x55mm

HEB 300

PO OBWODZIE

PO OBWODZIE

L=~10550mm[ 80

belka podwalinowa wg
PW konstrukcji belka podwalinowa wg

PW konstrukcji

instalacja odgormowa wg PW elektryki

wg branżowego projektu
wykonawczego konstrukcji

wg branżowego projektu
wykonawczego konstrukcji

balustrada h=110cm

technologia sceny wg
odrębnego branżowego PW

czytnik
tekstu

konstrukcja wg odrębnego
branżowego PW

detal

Oparcie oraz łączenie
zewnętrznych płyt firmy Balex wg
rysunków katalogowych nr PL03,

ST04 i ST10

mocowanie dystryfikatora do
uzgodnienia z branżystą i

wykonawcą na placu
budowy

dystryfikatory wg odrębnego PW
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0,00 = 2,10m n.p.m.

D12

D7a

D1

D13

110,00 = 1,00m n.p.m.

D1
0,00

paludament

D8

D14

D5 D5

płyta warstwowa PWS Pruszyński z rdzeniem z wełny mineralnej EI30

całkowita grubość

D14

ściana zewnętrzna - płyta warstwowa ścienna BALEXTHERM PLUS 1000
- płyta warstwowa wypełniona warstwą pianki poliuretanowej z ukrytym łącznikiem
gr 80 mm i współczynnikiem
Uc= 0,28 W/m2K.

panele ścienne akustyczne wg odrębnego opracowania PW akustyki

panele ścienne akustyczne wg odrębnego opracowania PW akustyki
płyta warstwowa PWS Pruszyński z rdzeniem z wełny mineralnej EI30

D12

D5

całkowita grubość

D8
sufit podwieszany - w systemie sufitowym, modułowym, podwieszanym  np.  NIVIS
wykonany ze skalnej wełny mineralnej - niepalne i odporne na wilgoć ,
w modułach 60 x 60 mm w systemach nośnych Rocklin Link T24.

całkowita grubość

wełna mineralna

D13

całkowita grubość

płyta GK RIDURIT

D10

grunt

betonowa kostka szara - spadek 2%
podsypka piaskowa stabilizowana cementem

1,125

4,750

1,00
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